

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "РНГ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

3	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Химико-аналитическая лабор- атория ЦПС																					
6	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер

(должность)

(подпись)

Черыкаев Е.В.

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела ПБ и
ОТ

(должность)

(подпись)

Гоголев Р.Р.

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Пономарев Д.В.

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Кузнецова С.Н.

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)

Экономист по труду

(должность)

(подпись)

Ситдикова А.Р.

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

676

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фомин П.И.

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)